
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 011/2015, de 05/02/2015 

 

 

 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM 

PROCESSO SELETIVO OBJETO DO 

EDITAL N.º 01 / 2015 / UDESC, 

REFERENTE ÀS VAGAS DO 

CAV/UDESC. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 

01/2015- UDESC, na respectiva área de conhecimento, conforme segue:  

 

FITOTECNIA 

 Ariane Andreola 

 Claudia Aparecida Guginski Piva 

 Clovisson Menotti Boeira de Oliveira 

 Giselle Regina Rodolfo 

 Julhana Cristina Sponchiado 

 Luciana Patrícia Rosa Dias 

 Marcos André Nohatto 

 

 

 

 

 

 

João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


